
Ochún

Nerez

To není na báseň
to dělá se mi slabo
to srdce se mi propadá
to v hlavě koně hrabou
To není na báseň
to dělá se mi slabo
to sladký říjen v zahradách
rve paměť, múzu nahou 

To není na báseň
to dělá se mi slabo
to od měděný hory
mě další zázrak rozdělí
To není na báseň
byl v celofánu dragoun
a dřív, než slavně tasil
tak snědli ho už v neděli

Jé, Ochún
zlato a med
duše tence uniká
slunečnice chřadnou
Jé, Ochún
nateklej ret
rudou šťávu polykám
spouštím se až na dno 

To není na báseň
to dělá se mi slabo
to nic se ve mně nehádá
jen vězni chodbu dlabou
To není na báseň
To v celofánu dragoun
To srdce čeká na hada - 
- už , už se plazí Prahou
už , už se plazí Prahou 

Jé, Ochún
zlato a med... 

Jé, Ochún
el oro y la miel...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

